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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7668/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. WIDIA SARI, S.Kep, M.Kep
No. Dosen / NIP : 7668 / 218080754
NIDN / NIDK : 0320089002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUM TAMAN ANYELIR 3, BLOK Q 3, NO. 17, RT/RW. 009/011,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP803 Keperawatan Anak 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHP911 Karya Ilmiah Akhir 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
13 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
15 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
17 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
18 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 08:20 (R807)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20
Mar 2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R806

Teori 31 TERAPI
KOMPLEMETER,
ASPEK LEGAL
DAN ETIK
KEPERAWATAN
KOMPLEMENTER.

Tatap Muka TERAPI
KOMPLEMETER,
ASPEK LEGAL
DAN ETIK
KEPERAWATAN
KOMPLEMENTER.

ok Selesai

2/1 Rabu, 27
Mar 2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R806

Teori 32 PENGEMBANGAN
MODEL
PELAYANAN
KESEHATAN
KOMPLEMENTER

Tatap Muka PENGEMBANGAN
MODEL
PELAYANAN
KESEHATAN
KOMPLEMENTER

Ok Selesai

3/1 Kamis, 16
Mei 2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R813

Teori 34 TERAPI PIKIRAN
ATAU JIWA,
YAITU
HIPNOTERAPI
DAN YOGA

Tatap Muka TERAPI PIKIRAN
ATAU JIWA,
YAITU
HIPNOTERAPI
DAN YOGA

baik Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 30 TERAPI
MANIPULASI,
YAITU PIJAT
DAN PIJAT
REFLEKSI

Tatap Muka TERAPI
MANIPULASI,
YAITU PIJAT
DAN PIJAT
REFLEKSI

lancar Selesai

5/1 Kamis, 16
Mei 2024
10:00 -
10:50

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R813

Teori 34 kp pert ke 5 tgl 1
mei 2024

Tatap Muka kp pert ke 5 tgl 1
mei 2024

baik Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 33 TERAPI
MANIPULATIF,
YAITU
AKUPRESUR

Tatap Muka TERAPI
MANIPULATIF,
YAITU
AKUPRESUR

baik Selesai

7/1 Kamis, 4 Jul
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R813

Teori 34 kp pert ke 7 tgl
15 mei 2024

Tatap Muka kp pert ke 7 tgl
15 mei 2024

Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 29 Konsep Dasar
Nyeri

Tatap Muka Konsep Dasar
Nyeri

lancar Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 29 Jenis-Jenis Nyeri Tatap Muka Jenis-Jenis Nyeri berjalan
lancar

Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 34 Gate Control
Theory

Tatap Muka Gate Control
Theory

Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 30 MANAJEMEN
NYERI
FARMAKOLOGIS

Tatap Muka MANAJEMEN
NYERI
FARMAKOLOGIS

baik Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 33 Tatap Muka Manajemen Nyeri
Non-
Farmakologis

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 34 Tatap Muka Pedoman
manajemen nyeri

berjalan
lancar

Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
07:30 -
08:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R807

Teori 33 Tatap Muka Latihan
penyusunan
asuhan
keperawatan

berjalan
lancar

Selesai
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Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 08:20 (R807)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

1616
MeiMei

2424
AprApr

1616
MeiMei

0808
MeiMei

0404
JulJul

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20220303001 YUNARTI YOSEFA M. MANEC H H H H H H H H H H S H H H

2. 20220303003 BUNGA RAHMA SAFINA H H H H H H H H S H H H H H

3. 20220303007 RICO DWI HIDAYAT H H H H H H H H S H H H H H

4. 20220303008 RAHYUNI YUNNENGSIH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220303018 SUHANA H H H H H A H H H H H H H H

6. 20220303019 BRIANTIKA AURA JOLIE H H H A H H H A H H H H H H

7. 20220303032 PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220303039 DWI SEPTIANI H H H H H H H A H H H H H H

9. 20220303041 AFIFA LUTHFI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220303042 AFINA ALYA FAUZIYAH H H H H H H H H H H H S H H

11. 20220303043 AMALIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220303045 LAILATU ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220303058 IRFAN RIPAI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220303067 CINDY TAMARA H H H H H H H I A H I H H A

15. 20220303070 EDELWEIS AZZAHRA MINADYA
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220303072 ZAKIATUL MARAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220303075 AJENG SHAFWAH RACHMAIDA H H H H H H H H H H I H H H

18. 20220303076 CATHERINE ANDREA PRISCA S H H S H H H H H H H H H H

19. 20220303078 FESTIN TALENTA GULO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220303081 AINA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220303082 RENITA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220303083 ALIVA PUTRI ORLANDO A A H A H H H A A H H H H H

23. 20220303084 RAIHAN ATHALLAH RAMADHAN H H H I H H H H H H H H H H

24. 20220303085 VALERINA H H H H H H H A S H I H H H

25. 20220303087 ANGGUN LELY FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220303091 FANI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220303092 NARLINAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220303094 DESSY SEPTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220303097 RISKA DWI DAMAI YANTI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220303098 BERLIANIKA YUFADYA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220303100 BELLA SUCI CAHYANTI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220303101 UMAIROH VILFALADAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220303113 MURDANI SAPUTRA A A H H H H H H H H H H H H
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34. 20220303118 USWAT ARIFSYAH S.
GARINGGING

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
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Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 08:20 (R807)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep pada tanggal 15-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas1 20

tugas2 20

UTS 25

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugas1tugas1 tugas2tugas2 UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20220303001 Yunarti Yosefa M. Manec 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

2. 20220303003 Bunga Rahma Safina 100 80,00 80,00 74,00 80,00 80.50   A

3. 20220303007 Rico Dwi Hidayat 100 80,00 77,00 78,00 60,00 75.90   B+

4. 20220303008 Rahyuni Yunnengsih 100 80,00 78,00 78,00 68,00 78.10   A-

5. 20220303018 Suhana 96,43 77,00 78,00 74,00 70,00 76.64   B+

6. 20220303019 Briantika Aura Jolie 89,29 74,00 78,00 78,00 70,00 76.33   B+

7. 20220303032 Putri Nabila 100 80,00 80,00 74,00 80,00 80.50   A

8. 20220303039 Dwi Septiani 92,86 77,00 77,00 80,00 80,00 80.09   A

9. 20220303041 Afifa Luthfi Astuti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

10. 20220303042 Afina Alya Fauziyah 100 80,00 80,00 74,00 80,00 80.50   A

11. 20220303043 Amalia Maharani 100 80,00 78,00 74,00 80,00 80.10   A

12. 20220303045 Lailatu Zahro 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

13. 20220303058 Irfan Ripai 100 80,00 80,00 74,00 73,00 78.75   A-

14. 20220303067 Cindy Tamara 92,86 77,00 78,00 74,00 73,00 77.04   A-

15. 20220303070 Edelweis Azzahra Minadya Ramadhan 100 80,00 80,00 74,00 80,00 80.50   A

16. 20220303072 Zakiatul Marah 100 80,00 80,00 78,00 80,00 81.50   A

17. 20220303075 Ajeng Shafwah Rachmaida 100 80,00 80,00 76,00 77,00 80.25   A

18. 20220303076 Catherine Andrea Prisca 100 80,00 80,00 76,00 77,00 80.25   A

19. 20220303078 Festin Talenta Gulo 100 80,00 80,00 80,00 77,00 81.25   A

20. 20220303081 Aina 100 80,00 80,00 80,00 72,00 80.00   A

21. 20220303082 Renita Eka Putri 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

22. 20220303083 Aliva Putri Orlando 64,29 62,00 77,00 75,00 75,00 71.73   B

23. 20220303084 Raihan Athallah Ramadhan 100 80,00 80,00 80,00 73,00 80.25   A

24. 20220303085 Valerina 92,86 77,00 78,00 74,00 75,00 77.54   A-

25. 20220303087 Anggun Lely Febriyanti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A
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26. 20220303091 Fani Cahyani 100 80,00 78,00 74,00 80,00 80.10   A

27. 20220303092 Narlinah 100 80,00 78,00 75,00 70,00 77.85   A-

28. 20220303094 Dessy Septianingsih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

29. 20220303097 Riska Dwi Damai Yanti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

30. 20220303098 Berlianika Yufadya 100 80,00 80,00 78,00 80,00 81.50   A

31. 20220303100 Bella Suci Cahyanti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

32. 20220303101 Umairoh Vilfaladah 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

33. 20220303113 Murdani Saputra 89,29 74,00 75,00 78,00 65,00 74.48   B+

34. 20220303118 Uswat Arifsyah S. Garingging 100 80,00 78,00 78,00 70,00 78.60   A-
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